
                                                                                                                             

Uchwała Nr  1735 /2016                                                                                     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia  17 marca 2016 r. 

 

 

 zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

              

Na podstawie art. 10 ust.7 pkt 2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami),  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.     

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza 

się zmiany w następującym załączniku do uchwały:  

 

       załącznik nr  4   Gmina Blizanów 

 

2.  Załącznik, o których mowa w ust.1  otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.                                                                                                     

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszał-

kowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr 1735 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z  dnia 17 marca  2016 r. 

 

 

        Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.   

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 ze zm.) której art. 10 ust.7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nada-

nia numerów dla dróg gminnych.  

        Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządze-

niach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dz. U. Nr 54 z dnia 17 stycznia 

2003r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicz-

nych , obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych 

drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

       Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2007,  

w kilkunastu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg.  

      Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycz-

nym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiato-

wych, wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu.  

       Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

-  w roku 2009 -  uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r.,  

-  w roku 2010 -  uchwala nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r., 

-  w roku 2011 -  uchwała nr 664/2011 ZWW   z dnia 2 czerwca 2011 r., 

-  w roku 2012 -  uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

-  w roku 2013 -  uchwala nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r. 

      Obecna aktualizacja uchwały dotycząca Gminy Blizanów ma na celu dalsze, konsekwent-

ne dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków, aby tym samym stanowić miaro-

dajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, a dla Gmin tworzyć dokument 

niezbędny m.in. przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownic-

two.   

       Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



załącznik nr 4 

Gmina Blizanów 
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 674100P Jarantów- Kol. Jarantów 

2 674101P Kol. Jarantów- Piskory- Lipe 

3 674102P Jarantów- Piskory 

4 674103P Lipe- Piskory 

5 674104P Lipe- Dębniałki- granica powiatu 

6 674105P Dębniałki - Bolmów- Blizanów Drugi 

7 674106P Brudzew (od drogi 674106P do drogi 674108P) 

8 674107P Brudzew- od drogi powiatowej- Lipe 

9 674108P Brudzew- Korab- granica powiatu 

10 674109P Korab przez wieś (od drogi 674108P) 

11 674110P Brudzew- Graniczniki- granica powiatu 

12 674111P Jarantów przez wieś 

13 674112P Lipe- do drogi powiatowej 

14 674113P Godziątków- Jarantów (do drogi 674111P) 

15 674114P Skrajnia Blizanowska- Godziątków 

16 674115P Żerniki (od drogi 442 do drogi 674130P) 

17 674116P Godziątków- Brzezina (granica gminy) 

18 674117P Skrajnia Blizanowska- Blizanów 

19 674118P Rychnów- Skrajnia Blizanowska 

20 674119P Góry Blizanowskie- Blizanów 

21 674120P Blizanów (od drogi 674121P do drogi 674119P) 

22 674121P Janków- Blizanów (od drogi powiatowej do drogi powiatowej) 

23 674122P Blizanów przez wieś (od drogi powiatowej do drogi kościoła) 

24 674123P Łaszków (od drogi 442 do drogi 674129P) 

25 674124P Kurza- Wyganki (od drogi 674133P) 

26 674125P Wesółki- Biskupice do drogi 442 

27 674126P Biskupice- od drogi 674125P do drogi 442 

28 674127P Biskupice- Łaszków 

29 674128P Łaszków przez wieś (do drogi 442) 

30 674129P Blizanów- Skrajnia Rychnowska 

31 674130P Łaszków- Żerniki 

32 674131P od drogi 674157P- Kol. Żerniki 

33 674132P Wyganki- Żerniki (od drogi 442 do drogi 674131P) 

34 674133P Żerniki- Kurza- do rzeki Prosny 

35 674134P Łaszków przez wieś (od 674128P do 674130P) 

36 674135P od drogi 442- Kurza 

37 674136P Jastrzębniki- od drogi 674133P- Poklęków- do drogi powiatowej 

38 674137P Jastrzębniki- od drogi 674133P do drogi 442 

39 674138P Jastrzębniki- Szadek 

40 674139P Bogucice- Kol. Rychnów 

41 674140P Dojutrów- Żegocin 

42 674141P Żegocin- Czajków- granica gminy 

43 674142P Żegocin (od drogi 674143P do drogi 674141P) 

44 674143P Żegocin- Pamięcin 

45 674144P Romanki- granica gminy 

46 674145P od drogi 442- Janków- do drogi powiatowej 

47 674146P Kol. Bogucice- Rychnów 

48 674147P od drogi powiatowej nr 4599P w m. Rychnów do drogi wojewódzkiej nr 442 w m. Pawłówek 



załącznik nr 4 

Gmina Blizanów 
 

49 674149P Czajków przez wieś 

50 674150P Pruszków przez wieś (w kierunku Kol. Pawłówek) 

51 674151P Kol. Pawłówek- granica gminy 

52 674152P Pruszków- Pawłówek 

53 674153P Poklęków- Bogucice (od drogi 674136P do drogi 674147P) 

54 674154P Warszówka przez wieś do drogi powiatowej 

55 674155P Pruszków (od drogi powiatowej do drogi gminnej 674176P) 

56 674156P Kol. Zagorzyn (od drogi 674140P do drogi powiatowej) 

57 674157P Żerniki (od drogi 674130P do drogi 674132P) 

58 674158P Piotrów przez wieś (od drogi 442 do drogi powiatowej) 

59 674159P Zagorzyn- Piotrów (od drogi powiatowej do drogi powiatowej 4645P) 

60 674161P Zagorzyn- Pruszków 

61 674162P Pawłówek (od drogi 442 do granicy gminy) 

62 674163P od rzeki Prosny- do drogi powiatowej w m. Zagorzyn 

63 674164P Warszówka- granica miasta Kalisza 

64 674165P Pruszków (od drogi 674150P do drogi 674152P) 

65 674166P Jarantów – Kolonia (dojazd do mostu w m. Filutów) 

66 674167P Janków II przez wieś 

67 674168P Jastrzębniki- przez wieś do drogi 442 

68 674169P Pruszków- Dębniałki Kaliskie  

69 674170P Pruszków przez wieś do drogi powiatowej 

70 674171P Pruszków od drogi powiatowej do szklarni 

71 674172P Pawłówek przez wieś do drogi 442 

72 674173P Grodzisko przez wieś 

73 674174P 
Janków Drugi (od skrzyżowania z drogą wojewódzką 442, przez Brudzew do granicy gminy w m. 
Jarantów) 

74 674175P Brudzew (od skrzyżowania z drogą gminną 674174P do granicy gminy) 

75 674176P Pruszków (od drogi powiatowej nr 4600P do rzeki Prosny) 

 


